E6D9ADC566AEAF3D6062E7217393F959A189706B 

PARTES: MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E EDITORA AMIGOS DA 

NATUREZA LTDA 

OBJETO: Aquisição de material educativo para a semana do trânsito - Cartilha 12p 

"Educação no trânsito: promove paz e segurança". 

VALOR: R$ 2.855,00 (Dois mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais). 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 42/2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

006/2025 

ASSINATURAS: ELIMAR RENER MARTINES LORENZON, Secretário 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e RODIMAR SOARES DE